平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由

  国内においては、当社グループの主要ユーザーであります電気機械業界の国内生産額が回復傾向にありますが、設備
投資に対しては依然として慎重であること、また海外においては、当社自動試験装置の売上高が低迷しているため、前回
予想を下回る見込みとなりました。

以 上

平成25年12月6日
各 位

上場会社名 日置電機株式会社

代表者 代表取締役社長 町田 正信

（コード番号 6866）

問合せ先責任者 執行役員総務部長 鷹野 保直

（TEL 0268-28-0555）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月4日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 1,040 1,060 670 49.17

今回修正予想(B) 14,170 650 710 460 33.76

増減額(B-A) △630 △390 △350 △210

増減率(%) △4.3 △37.5 △33.0 △31.3

（ご参考）前期実績
（平成24年12月期） 15,069 1,127 1,186 711 52.22